

TC Bad Laer e. V., Marina Hoffmann, Warendorfer Str. 6 a, 49196 Bad Laer

an alle Mitglieder des

Tennisclubs TC Bad Laer e. V.

Marina Hoffmann Schriftführerin Warendorfer Str. 6 a 49196 Bad Laer Tel. 05424/ 2279745 marina-hoffmann1994@gmx.de

Bad Laer, 30. September 2022

Einladung zur ordentlichen Jahreshauptversammlung 2022

Der Vorstand des Tennis-Clubs TC Bad Laer e.V. lädt hiermit alle Mitglieder/innen zur ordentlichen Hauptversammlung des Jahres 2022 ein.

Termin: Montag, den 17. Oktober 2022 um 19.00 Uhr

Ort: Hotel-Pension Große- Kettler, Bahnhofstraße 11, 49196 Bad Laer

Tagesordnung

Begrüßung durch den ersten Vorsitzenden

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
- 2. Verlesen des Protokolls der letzten Hauptversammlung vom 12. Oktober 2021
- 3. Geschäftsberichte:

des ersten Vorsitzenden des Sportwartes der Jugendsportwartin

- 4. Kassenbericht der Schatzmeisterin
- 5. Bericht der Kassenprüfer
- 6. Entlastung des Schatzmeisters
- 7. Entlastung des Vorstandes
- 9. Wahl eines Wahlleiters

Vorsitzender Ulrich Reuter
 Vorsitzender Rolf Heitling
Schatzmeisterin Margareta Peukert

10. Neuwahl des Vorstandes

- Wahl des ersten Vorsitzenden
- Wahl des zweiten Vorsitzenden
- Wahl des Schatzmeisters
- Wahl des Sportwartes
- Wahl des Jugendsportwartes
- Wahl des Schriftführers
- Wahl des Anlagenwartes
- Neuwahl eines Kassenprüfers

12. Behandlung eingereichter Anträge

13. Verschiedenes

Anträge zur Beschlussfassung sind bis zum 12. Oktober 2022 der Schriftführerin oder einem Vorstandsmitglied zuzuleiten.

Mit freundlichen Grüßen TC Bad Laer e. V.

Marina Hoffmann Schriftführerin